

**RED** RESERVE  
ENTERTAINMENT

# BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

Januari - december 2018

# BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

## FJÄRDE KVARTALET 2018

**NETTOOMSÄTTNINGEN** för fjärde kvartalet uppgick till 2 614 (415) Tkr.

**RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR**, EBITDA, uppgick till -2 195 (-616) Tkr.

**RESULTAT EFTER SKATT** uppgick till -4 487 (-896) Tkr.

**RESULTAT PER AKTIE** uppgick till -0,51 (-0,24) kr.

## JANUARI - DECEMBER 2018

**NETTOOMSÄTTNINGEN** uppgick till 5 853 (1 468) Tkr.

**RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR**, EBITDA, uppgick till -7 799 (-2 879) Tkr.

**RESULTAT EFTER SKATT** uppgick till -11 178 (-3 961) Tkr.

**RESULTAT PER AKTIE** uppgick till -1,45 (-1,54) kr.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE FJÄRDE KVARTALET

- Företrädesemission på 10,5 miljoner kr tecknas om 71 %
- Rekordförsäljning av MillionMinds julkalenderprodukt
- Lansering av MillionMinds första produkt, quizkalender i nya quizplattformen
- Omstrukturering av Red Reserves CS GO-lag
- Scuf Gaming förlänger sponsoravtal med Red Reserve

## VD-KOMMENTAR

Det har varit en händelserik period i båda våra operativa dotterbolag, MillionMind och Red Reserve. Vi kan konstatera att de ansträngningar vi gjort under hösten för att kapitalisera på bolagets esportsatsning inte har givit de önskade resultat som varit vår ambition. Att ha esportlag i den absoluta toppen kräver starka finanser och en väl fungerande sponsorverksamhet. Det var med den vetskapen vi beslutade om en nyemission på 10,5 miljoner under november. Den ursprungliga planen var att ta in 17,5 miljoner i oktober men för att påskynda emissionen, inom ramen för styrelsens bemyndigande och bolagsordningens aktiekapitalgränser, valde vi det lägre beloppet. Dock drog emissionen ut på tiden och blev inte klar förrän i december. Eftersom nettoutfallet blev betydligt lägre har vi därför valt att dra ner på kostnaderna i Red Reserve genom att sälja av spelare och strukturera om verksamheten. Vi kommer tills vidare att satsa på Call of Duty, då Red Reserve har en lång historik inom spelet och grundades med detta spel som bas. Med ett av världens bästa lag inom Call of Duty ser vi stora möjligheter.

Dotterbolaget MillionMind har en mycket positiv period bakom sig med lansering av sin första produkt, quizkalendern, i den nya quizplattformen, där vi levererade 21 julkalendrar till rekordmånga nya företag. Tack vare en skalbar tjänst ökade vi försäljningen med 150 % jämfört med föregående år. Även ansträngningarna vi har gjort i att optimera säljflödet i hela processen har gett bra effekt då vi gått från att konvertera 12 % av våra säljmöten med kunder, till nu att stänga vart tredje möte!

Vi arbetar vidare med vår nya quizplattform och räknar med en beta-lansering till befintliga kunder under mars. Vi har redan fått positiv feedback när vi har visat den för kunder, och har även de facto fått in flera nya spännande kunder såsom Coop, ThorenGruppen och Circle K som nya licenskunder. Även Filmstaden (tidigare SF Bio) har nyligen förlängt sin licens ett år.

## FINANSIELL INFORMATION

### FJÄRDE KVARTALET

Nettoomsättningen för perioden oktober till december ökade till 2 614 (415) Tkr.

Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -2 195 (-616) Tkr. Resultat efter skatt uppgick till -4 487 (-896) Tkr. Resultatet har påverkats negativt av en extra nedskrivning av Goodwill om 2 000 Tkr avseende det under året förvärvade CS:GO-laget.

### NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT JANUARI – DECEMBER 2018

Nettoomsättningen för perioden januari till december uppgick till 5 853 (1 468) Tkr. Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -7 799 (-2 879) Tkr. Resultat efter skatt uppgick till -11 178 (-3 961) Tkr.

### FINANSIELL STÄLLNING

Under november-december 2018 genomfördes en nyemission om 3 572 132 aktier till kursen 2 SEK. Nyemissionen, som tecknades till 71 procent, gav bolaget ett tillskott om 7,1 Mkr före emissionskostnader, vilka uppgick till drygt 1,8 Mkr. Nyemissionen registrerades under januari 2019 och likvid erhöles.

Likvida medel uppgick vid per 31 december till 123 (1 814) Tkr, ännu ej erhållen emissionslikvid redovisas under övriga korta fordringar. Eget kapital uppgick till 5 733 (2 897) Tkr och soliditeten uppgick per den sista december 2018 till 46 (76) procent.

### ANTAL AKTIER

Antalet aktier uppgår per den 31 december 2018 till 8 785 580 aktier samt 3 572 132 betalda teckningsaktier.

### MODERBOLAGET

Moderbolagets intäkter uppgick till 659 (1 915) Tkr och rörelseresultatet uppgick till -887 (-853) Tkr. Resultat efter skatt uppgick till -11 058 (-6 877) Tkr. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) Tkr. Moderbolaget har lämnat aktieägartillskott till MillionMind om 3 000 Tkr och med 7 000 Tkr till Red Reserve AB. Moderbolagets disponibla likvida medel, per 31 december 2018 uppgick till 4 (1 790) Tkr. Finansnettot påverkades negativt av ovan redovisade aktieägartillskott till MillionMind och Red Reserve med 10 000 Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick per den 31 december 2018 till 7 960 (4 512) Tkr och soliditeten uppgick till 59 (88) procent.

### MEDARBETARE

Antalet medarbetare för koncernen vid periodens utgång uppgick till 5 (5) stycken.

### UTDELNING

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2018.

### ÅRSSTÄMMA

Årsstämma kommer att hållas fredagen den 24 maj 2019 kl. 10.00 i bolagets lokaler på Bysistorget 8 i Stockholm.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

### MILLIONMIND FÖRBEREDER FÖR USA-LANSERING, ANSTÄLLER MARKNADSANSVARIG

Under januari anställde MillionMind en ny marknadsansvarig som har som huvuduppgift att lansera vår quiztjänst i USA. De har kommit längre med content marketing och gamification och är en enorm marknad jämfört med Sverige, som hittills har varit vårt fokusområde. Vi ser stor potential och kommer att konkurrera med de bästa quiztjänsterna på marknaden.

### RED RESERVES CALL OF DUTY-LAG KVALIFICERAR SIG TILL CWL PRO LEAGUE

Vårt Call of Duty-lag kvalificerade sig i januari för CWL Pro League som ett av världens 16 bästa lag. Säsongen har börjat bra och laget ligger fyra på "playoff"-plats. Nästa stora tävling är i Dallas, med prispengar om 390 000 USD.

*Olav Törnblom, koncernchef*

## KOMMANDE RAPPORTERINGSTILLFÄLLEN

Årsredovisningen 2018 finns tillgänglig på bolagets hemsida	Vecka 17 2019
Delårsrapport januari-mars 2019	24 maj 2019
Årsstämma 2019	24 maj 2019
Delårsrapport april-juni 2019	30 augusti 2019
Delårsrapport juli-september 2019	22 november 2019
Bokslutskommuniké 2019	21 februari 2020

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3.

**Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor**

Stockholm den 28 februari 2019

Olav Törnblom  
VD

## FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA:

Olav Törnblom, VD  
Mobil: 070 219 04 06  
E-post: olav@redreserveentertainment.com

# KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (i Tkr)	okt- dec 2018	okt- dec 2017	helår 2018	helår 2017
Nettoomsättning	2 614	415	5 853	1 468
Övriga rörelsekostnader	-3 972	-389	-10 591	-1 891
Personalkostnader	-837	-642	-3 061	-2 456
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-2 195</b>	<b>-616</b>	<b>-7 799</b>	<b>-2 879</b>
Avskrivningar och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar	-2 112	-262	-3 192	-1 038
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-4 307</b>	<b>-878</b>	<b>-10 991</b>	<b>-3 917</b>
Finansnetto	-180	-18	-187	-44
<b>Resultat efter finansnetto</b>	<b>-4 487</b>	<b>-896</b>	<b>-11 178</b>	<b>-3 961</b>
Skatt	-	-	-	-
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-4 487</b>	<b>-896</b>	<b>-11 178</b>	<b>-3 961</b>
Resultat per aktie <sup>1)</sup>	-0,51	-0,24	-1,45	-1,54
Resultat per aktie efter utspädning <sup>1)</sup>	-0,51	-0,24	-1,45	-1,54
Genomsnittligt antal aktier	8 785 580	3 765 067	7 690 997	2 570 467
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning	8 785 580	3 765 067	7 690 997	2 570 467

1) Beräknat på genomsnittligt antal aktier

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR			
(Tkr)	31 december	31 december	
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	7 287	1 107	
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7 287</b>	<b>1 107</b>	
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	350	191	
Övriga fordringar	4 637	364	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	188	353	
Likvida medel	123	1 815	
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 298</b>	<b>2 723</b>	
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>12 585</b>	<b>3 830</b>	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>5 733</b>	<b>2 897</b>	
Kortfristiga skulder			
Lån från kreditinstitut	2 625	-	
Leverantörsskulder	1 953	455	
Övriga skulder	1 264	216	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 010	262	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 852</b>	<b>933</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 585</b>	<b>3 830</b>	

# KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (i Tkr)	okt- dec 2018	okt- dec 2017	helår 2018	helår 2017
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-1 083	-717	-2 978	-2 743
Förändringar i rörelsekapitalet	-1 031	2 341	-973	-972
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 114</b>	<b>1 624</b>	<b>-3 951</b>	<b>-3 715</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-365	-67	-3 725	-305
<b>Operativt kassaflöde</b>	<b>-2 479</b>	<b>1 557</b>	<b>-7 676</b>	<b>-4 020</b>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 500	-	5 985	5 398
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>21</b>	<b>1 557</b>	<b>-1 691</b>	<b>1 378</b>
Likvida medel vid periodens början	102	257	1 814	436
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>123</b>	<b>1 814</b>	<b>123</b>	<b>1 814</b>

## NYCKELTAL

Koncernen	okt- dec	okt- dec	helår	helår
	2018	2017	2018	2017
Intäkter, Tkr	2 614	415	5 853	1 468
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), Tkr	-2 195	-616	-7 799	-2 877
Rörelseresultat (EBIT), Tkr	-4 307	-878	-10 991	-3 915
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	46	76	46	76
Resultat per aktie, kr	-0,51	-0,24	-1,45	-1,54
Operativt kassaflöde per aktie, kr	-0,28	0,41	-1,00	-1,57
Eget kapital per aktie, kr	0,46	0,64	0,46	0,64
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	8,786	3,765	7,691	2,570
Utgående antal aktier, miljoner	12,358*	4,518	12,358*	4,518

## KVARTALSÖVERSIKT

Koncernen	2018				2017			
	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1
Intäkter, Tkr	2 614	1 297	1 147	795	415	204	531	318
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), Tkr	-2 195	-2 847	-1 589	-1 168	-616	-655	-975	-633
Rörelseresultat (EBIT), Tkr	-4 307	-3 231	-2 006	-1 447	-878	-918	-1 238	-883
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	46	66	32	86	76	66	32	69
Resultat per aktie, kr	-0,51	-0,37	-0,26	-0,26	-0,25	-0,41	-0,58	-0,43
Eget kapital per aktie, kr	0,46	0,53	0,74	1,02	0,64	0,86	0,34	0,98
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	8,786	8,786	7,636	5,557	3,765	2,259	2,173	2 085



## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

(i Tkr)	helår	helår	
	2018	2017	
Nettoomsättning	659	1 915	
Övriga rörelsekostnader	-1 545	-1 452	
Personalkostnader	-1	-1 318	
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-887</b>	<b>-855</b>	
Finansnetto	-10 171	-5 024	
<b>Resultat efter finansnetto</b>	<b>-11 058</b>	<b>-5 879</b>	
Koncernbidrag	-	-990	
Skatt	-	-	
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-11 058</b>	<b>-6 869</b>	

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

(i Tkr)	31 december	31 december	
	2018	2017	
<b>Tillgångar</b>			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	8 701	2 561	
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>8 701</b>	<b>2 561</b>	
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	-	334	
Fordringar dotterföretag	619	-	
Övriga fordringar	4 016	303	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	120	353	
Likvida medel	4	1 790	
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 759</b>	<b>2 780</b>	
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>13 460</b>	<b>5 341</b>	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>7 690</b>	<b>4 520</b>	
Kortfristiga skulder			
Lån från kreditinstitut	2 625	-	
Leverantörsskulder	1 660	294	
Skuld till dotterföretag	141	33	
Övriga skulder	724	259	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	620	235	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 770</b>	<b>821</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 460</b>	<b>5 341</b>	